

## KABI Ejendomsselskab ApS

Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 88 23 55

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024



---

Willy Tarp  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KABI Ejendomsselskab ApS  
Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 88 23 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Willy Tarp, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i ejendomme og ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 451.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.588.732.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>442.450</b>	<b>383.605</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		74.500	478.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>516.950</b>	<b>861.605</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		81.139	72.595
Finansielle omkostninger	2	-19.311	-13.854
<b>Resultat før skat</b>		<b>578.778</b>	<b>920.346</b>
Skat af årets resultat	3	-127.310	-202.458
<b>Årets resultat</b>		<b>451.468</b>	<b>717.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		451.468	717.888
		<b>451.468</b>	<b>717.888</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		5.690.000	5.428.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>5.690.000</b>	<b>5.428.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.690.000</b>	<b>5.428.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.349.013	2.087.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.349.013</b>	<b>2.087.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.844</b>	<b>1.020</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.397.857</b>	<b>2.088.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.087.857</b>	<b>7.516.248</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>6.508.732</u>	<u>6.057.264</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>6.588.732</u></b>	<b><u>6.137.264</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>836.194</u>	<u>812.284</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>836.194</u></b>	<b><u>812.284</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	25.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.531	436.727
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>103.400</u>	<u>91.014</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>662.931</u></b>	<b><u>566.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>662.931</u></b>	<b><u>566.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.087.857</u></b>	<b><u>7.516.248</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.057.264	6.137.264
Årets resultat	0	451.468	451.468
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>6.508.732</u></b>	<b><u>6.588.732</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Erstatning	<u>118.279</u>	<u>0</u>
	<u><b>118.279</b></u>	<u><b>0</b></u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste 2023 med kr. 118.279.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.790	13.577
Andre finansielle omkostninger	<u>1.521</u>	<u>277</u>
	<u><b>19.311</b></u>	<u><b>13.854</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	23.910	111.444
Sambeskatningsbidrag	<u>103.400</u>	<u>91.014</u>
	<u><b>127.310</b></u>	<u><b>202.458</b></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investeringsje- domme</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.832.644
Tilgang i årets løb	<u>187.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.020.144</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.595.356
Årets værdireguleringer	<u>74.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.669.856</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>5.690.000</u></u></b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuldudlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

5,00 %

6,50 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med tkr. 241. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra tilsvarende.



## **Noter**

### **5 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.